(форма заявления)

Директору  МБОУ «Гуринская СОШ»

Пономаревой Наталье Семеновне (наименование

муниципальной образовательной организации)

______________________________________

__________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) ребенка),

паспорт

______________________________________

______________________________________

________________________________
(серия и номер, кем и когда выдан)

зарегистрированного по адресу:

____________________________________

____________________________________

Проживающего  по адресу:

____________________________________

____________________________________

контактный тел.:______________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________________
(ФИО, дата рождения)

в консультационный пункт филиала «Детский сад д.Гурина» с  ____________.

С положением, графиком и режимом работы ознакомлен(а):

«___»_____________20___г.                                    ___________/______________

Входящий № _________

 от «____» _____ 20____ г.

_______________________

_